Kreisschiitzenverband Kiel
Ergebnisliste Rundenkampf - KK 50m-Auflage - 2023 / 2024
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Mannschaft: KK-50m Auflage - WK 05 - offene Klasse

Friederichsort Schitzenverein I
Friederichsort Schitzenverein Il
Friederichsort Schitzenverein 1
Elmschenhagener Blrgergilde 1
Elmschenhagener Burgergilde I
Kieler Birger Schiitzengilde I
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Einzell: KK - 50 m Auflage - WK 05 - Herren / SpO 66
1 Dreher, Marcel SchG GS Demthlen

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - weiblich / SpO 67
1 Fey, Steffi Kieler Biirger SchG

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Herren-Alt / SpO 68
Fey, Rolf Kieler Birger SchG
Kaack, Stefan SchV Hubertus Kiel
Hohnsbehn, Patrick SchG GS Demduhlen
Purtskhvanidze, Kanstantine Brunswiker SchG
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Einzeil: KK-50m Auflage - WK 05 - Damen-Alt / SpO 69
1 Malanchuk, Olha Friedrichsorter SchV
2 Chella, Jessica SchV Hubertus Kiel

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren | / SpO 70

17 Rahmlow, Jens Friedrichsorter SchV
2 Schuchard, Dr. Sven Friedrichsorter SchV
3 Vollbehr, Harald SchG GS Demiihlen
4 Minchow, Uwe Kieler Burger SchG
5 Tollen, Norbert SchG GS Demiihlen
6 Stlben, Dietrich Friedrichsorter SchV
7 Blodorn, Christian Brunswiker SchG
Peter Burmeister 1

17.11.23

905,2
892,9
888,7
845,9
880,3
789,1

2517

282,5

230,8
261,1
239,1
296,9

300,3

306,0
290,1
2444
2487
274,5

16.12.23

905,5
891,2
882,4
842,6
672,2
797,9

261,4

286,7

257,6
170,0

2957
265,7

305,5
299,3
256,4
263,0
286,1

283,5

19.01.24

902,4
894,8
884,5
853,1
876,3
796,7

264,6
170,9
143,7

294,8
253,2

292,7
263,7
252,0

290,8

16.02.24

900,0
894,6
871,0
8247
866,6
767,5

262,9

2819

195,1

279,9

307,1

Gesamt

3613,1
3573,5
3526,6
3366,3
3295,4
3151,2

776,0

851,1

753,0
602,0
577,9
296,9

890,8
798,8

918,6
882,1
764,5
763,7
560,6
290,8
283,5

26.02.2024



Kreisschiitzenverband Kiel
Ergebnisliste Rundenkampf - KK 50m-Auflage - 2023 / 2024
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17.11.23

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren | weiblich / SpO 71

Endrulis, Petra
Rahmlow, Anne
Bieber, Carola

Friedrichsorter SchV
Friedrichsorter SchV
Elmschenhagener BG

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren Il / SpO 72

Hecke, Stefan
Kroger, Erwin

Friedrichsorter SchV.
Elmschenhagener BG.

302,4
304,0
293,0

2968
2973

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren Il weiblich /SpO73

Neumann, Ute

Brunswiker SchG

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren Ill / SpO 74

Habekost, Carl
Klinck, Hans-Peter
Bartsch, Erwin

Friedrichsorter SchV
SchV Hubertus Kiel
Elmschenhagener BG.

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren IV/ SpO 76

Koch, Gerhard
Rehder, Erwin
Bieber, Bernd

Laser-Glasenapp, Klaus-Peter

Heidenreich, Eckhard
Frank, Werner

Einzel: KK - 50 m Auflage - WK 05 - Senioren IV weiblich / SpO 77

Friedrichsorter SchV
SchG GS Demiihlen
Elmschenhagener BG
Alte Gaardener Gilde
SchG GS Demdihlen
Elmschenhagener BG

308,4

202,2
2814

298,8
290,0

298,3
278,6

Rohmert, Amelia
Buhmann, Marita

Peter Burmeister

Elmschenhagener BG
Kieler Birger SchG

2027
256,0

16.12.23

302,5

297,5
2931

297,4

287,4

299,7

290,4
2077
270,8
2923

2723
226,4

19.01.24

300,9
300,0
288,0

301,0
296,1

299,2

208,7

284,0

299,6
298,6
202,2

293,0
2202

16.02.24

302,7

288,6

265,2

292,8
2919

270,7
276,1

Gesamt

905,8
905,3
874,7

901,2
886,5

905,0

879,5
568,8
549,2

898,1
881,4
874,5
596,0
549,4
2923

858,0
758,5

26.02.2024



Kreisschiitzenverband Kiel
Ergebnisliste Rundenkampf - KK 50m-Auflage - 2023 / 2024

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren V/SpO 78

1 Banditt, Jan Alte Gaardener Gilde
2 FErichsen, Klaus-Dieter Friedrichsorter SchV
3 Ott, Hans-Jirgen Elmschenhagener BG
4 Stabenau, Jirgen SchG GS Demiuihlen
5 Daniel, Dieter Elmschenhagener BG
6 Zeibig, Erich Kieler Burger SchG

7 Worpel, Gerd Alte Gaardener Gilde
8 Pirch, Jasbon Brunswiker SchG

17.11.23 15.12.23

296,2
2841
263,9
269,1
265,5
302,0
266,0

Einzel: KK-50m Auflage - WK 05 - Senioren V weiblich / SpO 79

1 Magnussen, Heike Kieler Burger SchG

SpO = Klassen nach NDSB-Sportordnung
und Kreisschiitzenverband Kiel
Beispiel = * 300- Streichergebnis

Peter Burmeister 3

2579

2944
295,2
278,0

282,6
276,1
298,1

48,7

248,2

19.01.24

299,5

267,7
255,3
258,6

243,8

16.02.24

297,3
294,6
288,8
280,8

114,0

Gesamt

891,2
886,0
850,9
812,4
807,0
800,2
600,1
314,7

749,9

26.02.2024



